
令和 3 年 10 月 25 日 

 

近畿 2 府 4 県青年部会長 各位 

全国産業資源循環連合会青年部協議会 

近畿ブロック長 岡村 光一 

（公印省略） 

SP 交流委員会 伊山 雄太 

  

全国産業資源循環連合会青年部協議会近畿ブロック 

令和 3年度チャリティースポーツ交流会 開催のご案内 
 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当ブロックの運営につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、チャリティースポーツ交流会を下記の通り開催致します。 

新型コロナウイルス感染症により多くの事業が中止及び延期となった為、この機会に各府県 

青年部会員の方に参加いただき、スポーツを通じて交流を深めていただきたいと存じます。 

つきましては、各府県青年部会員の方にご案内いただき、是非多くの方にご出席を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。（ご案内の際は添付致しました「【各協会青年部向け】 

令和 3年度チャリティースポーツ交流会開催案内」をご活用下さい。） 

なお、本事業は大阪青年部の事業との共催となりますことを申し添えさせていただきます。 

 

記 

 

開 催 日：令和 3年 11月 26日（金）17時から（受付開始 16時 30分） 

      

場  所：ラウンドワンスタジアム千日前店   

＜住所＞大阪市中央区難波 1-3-1  ＜TEL＞06-4708-2600 

地下鉄御堂筋線、地下鉄千日前線 「なんば」駅 15 番出口より東へ徒歩約 3 分 

なんばウォーク 22 番出口より入場可能 
 

参 加 費：1,500 円／1 人 

 

回答方法：添付データ「全国産業資源循環連合会青年部協議会令和 3 年度チャリティスポーツ

交流会参加申込書」（Excel）にご入力の上、令和 3 年 11 月 12 日（金）までに 

れん楽網にてご回答下さい。(返送先：（公社）京都府産業資源循環協会事務局) 

 

 

■添付資料 

 ①全産連青年部協議会近畿ブロック令和 3年度スポーツ交流会参加申込書（Excel） 

 ②【各府県青年部向け】近畿ブロック令和 3年度スポーツ交流会開催案内（Word） 


